APROVADO
/03 /2023

1° SECRETARIO

Estado de Pernambuco Fibio Aives Torres

TE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARÃCY"
CNPJ N2 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144

E-mail: camaraiguaracy@gmail.com - Site: ://WWwWw.camaraiguara: .gov.br/

Req'uerimen!o N° 11/2023

Requeiro a mesa, ouvido o plenario e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentissimo Senhor Prefeito JOSE

TORRES LOPES FILHO E AO DEPUTADO FEDERAL CARLOS VERAS, no

sentido que seja perfurado um poço e realizado o abastecimento simplificado no

Sitio Jua neste Municipio.

JUSTIFICATIVA:

O Jua é uma comunidade que tem a necessidade de um pogo com o

abastecimento simplificado, pois se trata de muitas residéncias, um local muito

seco por isso é justo e necessario que seja perfurado o pogo e realizado o

abastecimento simplificado naquela localidade.

Sala das Sessões, em 07 de margo de 2023.

DÃ
T

EVERALDO PEREIRA DE QUEIROZ
Vereador